苏师干训〔2023〕52号

关于举办2023年县级教师发展机构研训员
专题培训的通知

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处、教师发展机构：
根据《省教育厅关于做好2023年中小学教师和校长培养培训工作的通知》（苏教师函〔2023〕11号）和省师干训中心《关于认真组织实施2023年中小学教师和校长培养培训项目的通知》（苏师干训〔2023〕2号）的精神，现将举办2023年县级教师发展机构研训员专题培训（项目编号： S20230706）的具体事项通知如下。
一、培训对象
县级教师发展中心教师培训工作负责人，每单位1人。
二、培训时间、地点
1.培训时间：12月24—29日。
2.报到时间：12月24日14:00—18:00。
3.报到地点：句容市曙光国际大酒店（江苏省句容市文昌东路2号，酒店联系人：张经理，电话联系：15952976380，高铁句容站下，驾车沪宁高速句容城区出口下）。
三、其他事宜
1.请参训学员务必携带身份证，以便报到及住宿登记。
2.本次培训不收任何费用，培训费由省教育厅统一支付。学员往返交通费用，按规定回所在单位报销。
3.各设区市教师发展机构通知学员准时参训。12月18日前将参训人员信息表 （附件）发送至邮箱350262895@qq.com ，通知参训学员到教师教育网络平台报名并实名加入QQ群（名称：2023 县级教师发展机构研训员培训，群号：421047830）。
联系人：韩益凤， 联系电话：025-83758432
孙圣和， 联系电话：025-83758163

附件：2023年县级教师发展机构训员专题培训参训人员信
息表
[bookmark: _GoBack]
江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
2023年12月12日
附件
2023年县级教师发展机构研训员专题培训
参训人员信息表
	 市

	序号
	姓名
	性别
	单位全称
	职务
	手机号
	学科

填表人：             联系电话：

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室   2023年12月12日印发

- 2 -
			- 3 -